Tabula

Prudentie carnis et prudentie spiritus differens
Pudicia et patientia comites. (tia. xxij. D
tes dicunt et differunt. xxxv. y

Malis est dilectus

q
nu^o ex dilecto o pulcherrima mulie
ru^o et. exponit. xvi. E
Quapulcre sunt mame tue. exponit. xxxi. m
Quatuor adverte vlti spola vlti circa spo
sam ecclesiam. inestigatōel et vora. pcepta
et pces. xliij. D
Que est ista que ascendit p desertu^o et. expo
nit. xv. R
Querela aie deū q̄ret et n̄ iueniet. iij. D
Quiesui et nō iueni illū. vocauit et non re
spōdit mibi. exponit. xliij. D
Questuosa res nomē est xpi. v. A
Qui p̄fidunt in dño mutabunt fortitudi
nem. exponit. xliij. L
Quid tibi cū conflictu cui totū de affectu
ostare debet. xvi. D
Quicquid de xpo sapit: quicquid sentis: intra
ecclesie p̄stringas regulas. xij. A
Quies et libertas in h̄ corpe breuis et exi
tū. d̄ intelligētia inueneris. (qua est. ij. J
diligētia tene et retine. ix. D

Spacitatis ge

r
n^o est si fama decerpis. xix. F
Reconciliatio est iterata aīoz dis
sidentiu^o cōciliatio. xxxij. E
Regulares p̄uētus intelliguntur in malis
punicis. xxxv. Z
Religiosoz p̄medatio. ij. L. xliij. R L.
Religiosoz exhortatō et cōmo. (elv. E y
nitio d̄ vitādis cogitatōibz turpibz. iij. B
Religiosoz p̄fessores salē tē dēm. xliij. J
Religiosi redargutio dicētis. nō me ille
scripture sacre fmo edificat. xliij. D
Religiosi d̄trahētēse i duplici d̄na. xxx. Z
Religiosoz et seclariū d̄na q̄ ad vitā. xxx.
vii. J
Religiosoz d̄trahētēs rep̄hēdūt. xlv. y
Religiosoz maḡ collaudatō s̄ maior vi
rupatio iuenit i illo dicto p̄phe. Landi
diores nazarei et nūe et. xvi. J

Abbatū delica

s
tū est et sc̄m et glōsuz. exponit. xi. Z
Sapia i aim quietū et puz vlt
tro incurre solet et ḡt influere. i. B
Sapiētia hui^o mūdi et sapiētia que d̄ deo

est: differunt. v. L
Sapiētes h̄ seclī circūierūt rez naturā. et
i artificio suo opātē aduerterūt sapiētia
dei. iij. Z

Scisma eoz q̄ nihil pp̄ij h̄re volūt et eo
rū q̄ d̄ p̄p̄tate gl̄iant: tāgūt. xxx. J
Scismatici tangunt. xxxv. A
Scriptura: verbū et stabile facit et v̄sibl
le et. xvi. E

Septenari^o aut spūalitatē aut vniuersali
tatē indicat ḡraz. xxxvi. A

Seru^o mal^o et piger rep̄hēdit. xli. P
Simplicitas bona q̄ dicat. xvi. D

Synagoga rep̄hēdit. xliij. E

Synagoga sp̄udiata ē. eccia accepta. o
Sic vitta cocciea labia tua. exponit. xliij.
Sic fragmē malipunicū: ita gene (R
tue. exponit. xv. U

Sic turr̄ danid collū tuū exponit. xvi. A
Spe sup̄noz oim actū caput et totū ite
tio viteichoare d̄z et illi coherere. xli. S

Spōsa cū spōso loq̄t: tūc loq̄t in loquē
dulcori labij et lingua alēa. xliij. D